30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dosul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 138

Brașov, Luni-Marti 24 Iunie (7 Iulie)

1908.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Marti,
ziară nu va apare până Miercuri sara.

**NOU ABONAMENT**

LA

**„GAZETA TRANSILVANIEI“.**

Cu 1 Iulie st. v. 1908

se deschide nou abonament pe cuartatul trei
al anului, la care invităm pe toți amicii
și sprijinatorii foiei noastre.

Prețul abonamentului: